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Czas świąt jest pełen magii. Otwiera serca, daje nadzieję, niesie pomoc. I magicznie sprawia, że radni i

urzędnicy kolędują dla podopiecznych Hospicjum Św. Łazarza razem ze światowej klasy orkiestrą.

Co to było za kolędowanie! Wprawdzie już po raz piąty radni Miasta Krakowa śpiewali dla

pacjentów Hospicjum św. Łazarza w Krakowie, ale tym razem do grupy 11 radnych dołączyli

Prezydent Aleksander Miszalski, Zastępca Prezydenta Stanisław Mazur, dwudziestu czterech

pracowników Urzędu Miasta Krakowa oraz troje dzieci. No i pies Leo. Po raz pierwszy nasi

kolędnicy śpiewali razem z Orkiestrą Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa Sinfonietta

Cracovia pod batutą dyrygentki Katarzyny Tomali-Jedynak. Pani dyrygent w pełni profesjonalnie

i z dużą życzliwością wspierała amatorski i czasami nawet zbyt zaangażowany chór. Ale trudno

nie być zaangażowanym, skoro kolęda „Anioł pasterzom mówił” zaśpiewana w ramach akcji

#KolędaDlaHospicjum2024 pomoże zebrać środki finansowe niezwykle potrzebne do działania

Hospicjum św. Łazarza.

Podczas takich budujących akcji atmosfera bywa bardzo serdeczna i podniosła. Tak było i tym

razem, bo kolędowanie jednoczy i daje nadzieję. I przynosi radość nie tylko potrzebującym, ale

także tym, którzy tę pomoc niosą. Podkreślali to wszyscy członkowie „magistrackiego chóru”.

O wyjątkowości tegorocznego nagrania zadecydowała również obecność trójki dzieci, które

swoją radością zaraziły cały chór i sprawiły, że wszyscy poczuli prawdziwa magię świąt. A

towarzyszący nagraniu pies Leo? Na razie tylko machał szczenięcym ogonem i popiskiwał w

tonacji D-dur. Ale z pewnością opowie swoje wrażenia podczas Wigilii. Pierwszy etap

przygotowań można zobaczyć na naszych social mediach, m.in. na facebooku.

Najważniejsze informacje z nagrania kolędy dla Hospicjum Św. Łazarza:

Magistracki chór tworzyli: Prezydent Aleksander Miszalski, Zastępca Prezydenta

Stanisław Mazur, radni Miasta Krakowa: Anna Bałdyga, Iwona Chamielec, Bogumiła

Drabik, Eliza Dydyńska-Czesak, Magdalena Mazurkiewicz, Agnieszka Pogoda-Tota, Edyta

Sikora, Michał Drewnicki, Łukasz Maślona, Marek Sobieraj, Grzegorz Wojciech Stawowy,

chór urzędników, troje dzieci i pies

Konstruktywne chór wspierali: dyrygentka Sinfonietta Cracovia Katarzyna

Tomala-Jedynak, dyrektorka Sinfonietta Cracovia Agata Grabowiecka oraz światowej

klasy muzycy orkiestry.

Zgodnie z założeniami akcji radni i urzędnicy nominowali 3 kolejnych kolędników: Szpital

Uniwersytecki w Krakowie, Nowohuckie Centrum Kultury oraz Centrum Kultury

Podgórza.

Telewizja krakow.pl zarejestrowała wykonanie kolędy „Anioł pasterzom mówił”, a film

można zobaczyć na stronie facebookowej Rady Miasta Krakowa, gdzie znajduje się

również link do aktualnej zbiórki https://pomagam.pl/koledadlahospicjum2024  
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